

## Nr 415.

Av herr **Allard**, om full pension åt f. d. e. o. adjunkten vid tekniska gymnasiet i Örebro G. O. Nordlindh.

Den 1 juli 1944 beviljades e. o. adjunkten vid tekniska gymnasiet i Örebro Gottfrid Otto Nordlindh pension vid avgång från tjänsten.

På grund av att Nordlindh ej uppnått fullt antal tjänsteår erhöll han i pension endast 2 244 kronor per år. Då grundbeloppet för full tjänst i motsvarande tjänsteställning är 4 800 kronor, torde Nordlindhs pension ha blivit beräknad efter 14 tjänsteår.

Vid sin avgång från tjänsten vid tekniska gymnasiet i Örebro hade Nordlindh varit anställd vid detta läroverk i tjugotre år, därav åtta år som extralärare med 8 timmars tjänstgöring per vecka och i femton år med i medeltal 26 veckotimmars tjänstgöring. De sista sex och ett halvt åren hade han varit e. o. adjunkt. Före sin anställning vid Örebro tekniska gymnasium hade Nordlindh haft industriell tjänst i sjutton år, de första fem åren som konstruktör, därpå följande fyra år som arbetschef och de sista sex åren intill år 1921 som överingenjör och ritkontorschef. Under sin statstjänst har Nordlindh erhållit högsta tjänstebetyg och endast en gång sedan 1921 varit tjänstledig en dag för sjukdom.

Säkerligen har Nordlindhs praktik som ritare, konstruktör och ritkontorschef varit av största betydelse för hans kompetens som undervisare i rittekniska ämnen vid Örebro tekniska gymnasium.

Genom den låga pension Nordlindh erhållit har han nu kommit i en mycket bekymmersam situation. Denna förvärras ytterligare genom att han har två omyndiga barn, en flicka, som på grund av ögonsjukdom är i det närmaste blind, och en pojke, som nyligen fyllt sjutton år och ännu går i skolan.

Det synes mig vara motiverat, att Nordlindh komme i åtnjutande av full pension genom att hans 17 år i industriell tjänst och 8 år som extralärare böra kunna räknas som komplettering av felande statliga tjänsteår. Enligt uppgifter skola tidigare en lektor A. B. C. Schönberg vid tekniska läroverket i Malmö och en lektor Svanberg vid Navigationsskolan ha erhållit full pension genom att för felande statliga tjänsteår icke statlig tjänst räknats som komplettering.

Med hänsyn till vad jag ovan framhållit får jag föreslå,

att riksdagen måtte bevilja f. d. e. o. adjunkten vid tekniska gymnasiet i Örebro Gottfrid Otto Nordlindh full pension räknat från den 1 juli 1944. Kompletterande handlingar komma att tillställas vederbörande utskott.

Stockholm den 22 januari 1945.

*Henry Allard.*